
 

 

UCHWAŁA NR XLII/8/23 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie usług świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d, art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska 

w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/14/20 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

usług świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - jednorazowo w ciągu miesiąca - 

w ilości 350 kg,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1058


		2023-02-13T11:17:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




